Golfklubbur Hornafjardar

Rekstur 2024

Rekstrartekjur

Tekjur:

Innheimt félagsgjold arsins
Skapaleiga

Tekjur af métum
Vallargjold

Hermir-tekjur

Styrkir fra sveitarfélagi
Styrkur/tekjur barnastarfs
Styrkir fré fyrirteekjum og félégum
Adrar tekjur

Rekstrargjold

Laun og launatengd gjéld
Annar rekstrarkostnadur
Afskriftir

Rekstrarhagnadur

Fjarmunatekjur/fjarmagnsgjold

Hagnadur

2024

7,377,227
798,212
1,621,550
3,614,000
1,895,322
6,851,360
275,000
1,113,663
1,616,307
25,162,641

3,914,110
9,843,353
3,683,236
17,440,699

7,721,942

181,306

7,903,248

2023

6,160,900
612,000
1,194,080
1,821,157
0
10,000,000
405,124
2,166,226
2,603,967
24,963,454

4,917,500
6,640,581
0
11,558,081

13,405,373

271,022

13,676,395




Skyringar

Annar rekstrarkostnadur:

Golfskali 1.697.306 7
Golfvéliur 1.531.857 7
Hermir 251.578 7/
Tryggingar 217.058 /
Gjaldf ahold og vidh. 922.367 /
Gjold til GSI 966.400
Ymis skrifst.kostn 421.710
Barnastarf 319.066
Motahald 593.884
patttaka i motum 403.000
Rekstur golfvallartaekj:  1.930.063
Annad 585.074
9.843.363

Taeki keypt 4 arinu.

Aburdardreifari
USD 26,550 3.676.910
Vsk 980.538
Vérugjald 663.098
fiutningur 480.929
do 5.541
Ab.dreifari samt: 5.807.016
Afskriftir
Golfskali 50.375.794
Skapahus 3.298.799
Ahdld og taeki 20.729.976
74.404.569
19.902.739

94.307.308

3%
3%
10%

1.511.274

98.964
2.072.998
3.683.236

#2700/3110
#2700/3111
#2700/3130



Golfklubbur Hornafjardar Efnahagur 2024

31.12.2024 31.12.2023
Eignir
Fastafjarmunir (langtimaeignir)
Fasteignir 48,864,520 50,062,125
Fasteignir - Skdpahus 3,199,835 2,990,325
Golfvollur 19,902,739 19,902,739
Ahold og taeki 18,656,978 14,922,960
Samtals fastafjarmunir (la 90,624,072 87,878,149

Sjodur, bankainnstadur og annad reidufé

Veltureikningur 172-26-** 2,793,636 0
Veltureikningur 133-26-** 1,109,005 0]
Veltureikningur 133-15-** 1,166,629 0
Vaxtareikningur 172-15-** 4,556,722 0
Landsbankinn bok 172-05- 1,780,704 0
Landsbankinn 169-05-***: 39,608 0
Sjédur 0 0
Samtals sjédur, bankainns 11,446,304 7,774,618
Adrir veltufjarmunir (skammtimaeignir)

Vidskiptakrofur 362,000 0
Samtals eignir 102,432,376 95,652,767
Skuldir

Skammtimaskuldir

Vidskiptaskuldir 337,212 1,460,851
Samtals skammtimaskuld 337,212 1,460,851
Samtals skuldir 337,212 1,460,851
Eigio fé

Eigid fé

Oradstafad eigid fé 94,191,916 94,191,916
Rekstrarnidurstada 7,903,248 0
Samtals eigid fé 102,095,164 94,191,916
Samtals eigio fé 102,095,164 94,191,916

Samtals skuldi 102,432,376 95,652,767




Aritun skodunarmanna.

Skodad var i samraemi vid goda skodunarvenju en samkveemt henni
skal skipuleggja og haga skoduninni pannig ad naegjanleg vissa fiist
um ad arsreikningurinn sé i meginatridum annmarkalaus. Skodunin
felur i sér greiningaradgerdir, Urtaks kannanir og athuganir & gégnum
til ad sannreyna fjarhaedir og adrar upplysingar sem koma fram i
arsreikningnum. Skodunin felur einnig i sér athugun & peim
reikningsskilaadferdum og matsreglum sem notadar eru vid gerd
arsreikningsins og mat a framsetningu hans i heild. Vid teljum ad
skodunin sé naegjanlega traustur grunnur til ad byggja a.

Pad er alit okkar ad arsreikningurinn gefi gléogga mynd af afkomu
Golfklubbs Hornafjardar, efnahag hans 31. desember 2024, |
samrami vid 16g, sampykktir félagsins og gdda reikningsskilavenju.

Hornafjérdur 20.03.2025
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Hornafjordur 20.03.2025

Golfklubbur Hornafjardar
Dalbraut

780 Hornafjordur

Undirritun vegna arsreiknings 2024
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